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Lénda: Pércjellje e listave té fituesve té aplikuesve pér transferime
dhe program té dyté studimi pér vitin akademik 2017-2018.

Drejtuar: Sekretarisé Mésimore

Bazuar né Udhézimin nr. 18. Daté 16.08.2017 té€ MAS Kreu VI/2
po ju pércjellim listat fituesve t€ aplikuesve pér transferimet dhe
programet ¢ dyta t€ studimit né programet e ciklit t€ paré t€ studimeve, né
Fgih. Regjistrimet fillojné né datén 04.10.2017 dhe mbarojné mé daté
14.10.2017

Bashkangjitur listat e fituesve sé bashku dhe dokumentacioni
pérkatés.

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




LISTA E APLIKANTEVE TE CILET PLOTIESOJNE KUSHTET PER
PROGRAM TE DYTE STUDIMI Nit FAKULTETIN E GJUHEVE TE

HUAJA
Transferime
Universiteti nga /Programi 1
Nr Emér Atési Mbiemér vjen dyté Dega

Universiteti " Héna e | Program I dyt@ Gjuhg
Marsida Mirush Tafa ploté - Bedér" Tirang | studimi Angleze

Universiteti [ Tiranés

"Fakulteti [ Program I dyt# Gjuhg
Hilda Hamdi Miri Ekonomis&" studimi Angleze

Universiteti |

Mijek&sisg Tirans

"Fakulteti I

Shkencave Program I dytg Gjuh&
Sonila Polikron Xhoxhi Mjek&sore Teknike" | studimi Angleze

Universiteti Program I dyt& Gjuhg
Emka Sejdin Veliu Bujqésor, Tirang studimi Angleze

Universiteti 1

Mjeké&sisé Tirané

"Fakulteti [ Program [ dyté Gjuhg
Anisa Fatmir Kaseja Farmacis&" studimi Angleze

Universiteti 1

Mjekésisé Tirané

"Fakulteti I

Shkencave Program I dyté Gjuhé
Elvira Rakip Capia Mjekésore Teknike" | studimi Angleze

KOMISIONI 1 VLERESIMIT TE DOSJEVE

A el

Prof.Dr. Viktor RISTANI
Prof.Dr.Dr. Elida TABAKU

Dr. Iris KLOSI
Dr. Ergys BEZHANI
Dr. Kristina Sheperi

Kryetar
Anétare
Anétare
Anétare

Anétar




Tabela 1b.
Té dhenat e té gjithé aplikantéve pér program te dyte studimesh né pérfundim té shqyrtimit t& komisionit té ekuivalentimit dhe vlerésimit

Nr.| Emér Atési Mbiem | Datélindje Emértimi l1AL-ja ku ka Data e Emertimi | Viti | | Kreditet Pikét e akorduara Statusi |
ér programit té perfunduar diplomimit | programitte |studimi e Kriteri 2 | Kriteri 2 | Etj | Piket | kandidatit
studimit te programin e pare ne studimit ku tku | njohura totale| Fitues/io
kryer me pare te studimit programin e[ aplikon per | mund fitues
dhe lloji pare te program te te
{Bachelor, PICD) studimit | dyte dhe ligji |regjistr
{Bachelor ohet
PICD) kandid
ati
Bachelor ne
Bachelor, Cikli 1 |Universiteti Gjuhe
1 |Mantela |Ramadan |Alija 04.08.1992 (ulet Bujgesor | Tiranes [20.07.2016 |gjermane Viti i 0|Mesatarja Fitues

Komisioni i ekuivalentimit:

Dr. Marsela LIKAJ

Dr. Migena SEIDINI |

7

Dr. Klodiana VENETIKUAZ#7~




Tabela 1a.

T& dhenat e té gjith& aplikantéve pér program te mﬁm studimesh né parfundim té shqyrtimit t& komi

sionit t& ekuivalentimit dhe vlerésimit

Nr. | Emér Atési | Mbiemér | Datélindje Emértimi IAL-ja nga Datae |Emértimii| Vitii Kreditet e Pikét e akorduara Statusi i
. programit té | transferohet diplomimit | programit | studimit | njohura Kriteri 1 |Kriteri| Etj pikét |kandidati
studimit nga o te ku 2 totale t
\ transferohet studimit |transferoh Fitues/Jo
dhe lloji nga et fitues
1 |Xhulio |Genc Doku 26.02.1994 |Bachelor né Universiteti {29.09.2015 |Bachelor, |Vitil Maesatarja Fitues
_ Drejtesi i Tiranés, Gjuhé
m.mk.ﬁﬂﬂ: i Letérsi
Drejtésise Turke

Komisioni i nw-?w_gnams

Prof. As. Dr. ‘m_umi.mw Kadiu
Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj
Dr. Urtis Harri
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